
T

REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere!
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

IRBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Oggetto: DITTA RICCI' SRL (CT). Liquidazione e pagamento della fattura n.
303/2013 del 29/04/2013, dell'importo complessivo, IVA compresa, di €
169,40 (euro centosessantanove//40), per l'Attività di Assistenza Tecnica
Hardware e Software, con formula "Ticket" espletata, presso le UU.OO. dei
PP.OO. dell'ARNAS Garibaldi, nel mese di APRILE dell'anno 2013.
CODICE CIG:Z83002D399.

SETTORE STAFF

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reato al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

Dirigente Responsabiledel
Affari

(PottrGXRoccellal.

ore

SETTORE STAFF

II Responsabile dell'istruttoria

Re¥ponsabile del procedimento

Dirigente Responsabile
(Dott.Giovanni/

del Settore
^nnino)

Seduta del giorno 2 4 ̂  2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
STRAORDINARIO

Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n°16 del 10 gennaio 2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario

Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

Del Dott.

ha adottato la seguente deliberazione



PREMESSO che :

CON Verbale di Deliberazione del Direttore Generale n. 894 dell'11.04.2013, si è provveduto ad

estendere, per un ulteriore anno, dal 01/01/2013 al 31/12/2013, il contratto di Assistenza Tecnica,

Hardware e Software, "con formula ticket", espletato dalla Ditta PICCI' S.r.L. con sede legale in Via della

Zagara, 59 -95045 Misterbianco (CT), nelle apparecchiature informatiche installate nelle UU.OO. dei

PP.OO. dell'ARNAS Garibaldi;

RILEVATO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui al disposto contenuto nell'art.3 della

L. 136/2012, come modificato dalla Legge n. 217/2010, il Codice Identificativo Gara (CIG), attribuito al

presente affidamento, dall'Autorità per la Vigilanza sui contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture

(AVCP), risulta essere il seguente : CODICE CIG: Z83002D399;

VISTA la fattura n°303/2013 del 29/04/2013, allegato A. dell'importo complessivo di €169,40 (euro

centosessantanove//40),IVA compresa, emessa dalla Ditta Picei' S.r.l. (CT) a fronte dell'attività di

Assistenza Tecnica Hardware e Software, con formula "TICKET", espletata, presso le UU.OO. dell'

ARNAS Garibaldi, nel mese di Aprile dell'anno 2013;

RISCONTRATA la regolarità amministrativa e contabile della fattura testé citata;

VISTO il documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), emesso dalla Ditta Picei' S.r.l., ai sensi

dell'art.6 del DPR 207/2010, registrato al prot. N. 0004479/2013, del 21/03/2013, allegato B:

PRESO ATTO del parere favorevole alla liquidazione ed al pagamento della fattura de quo, espresso in

calce alla medesima dal Coordinatore dei Sistemi Informatici di questa ARNAS Garibaldi, Sig. Davide

Morales;

RITENUTO, pertanto, potersi disporre la liquidazione ed il pagamento dell'importo complessivo di

€,169,40 (euro centosessantanove//40), IVA compresa, emessa dalla ditta PICCI' S.r.l. (CT) a fronte

dell'espletamento dell'attività di Assistenza tecnica Hardware e Software "con formula ticket", riferita al

mese di Aprile dell'anno 2013, utilizzando l'autorizzazione di spesa n.109 sub O, assunta con Verbale di

Deliberazione del Commissario Straordinario n°894 dell'11.04.2013, ed imputando, la indicata somma

sul C.E. 20003000170 -"Assistenza Software"- del bilancio anno 2013;

Su proposta del Direttore dello Staff che con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la piena

legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

LIQUIDARE e PAGARE la fattura n°303/2013 del 29/04/2013, emessa dalla Ditta PICCI' S.r.l. (CT), con

sede legale in via della Zagara n.61 -95045 Misterbianco (CT) a fronte dell'attività di assistenza tecnica

Hardware e Software espletata presso le UU.OO. dell'ARNAS Garibaldi, nel mese di Aprile dell'anno

2013;

DOVER provvedere ad autorizzare la somma complessiva di € 169,40 (euro centosessantanove//40),

IVA compresa, utilizzando l'autorizzazione di spesa n.109 sub O, assunta con Verbale di Deliberazione

del Commissario Straordinario n°894 dell'11.04.2013, ed imputando, la indicata somma sul C.E.

20003000170 -"Assistenza Software"- del bilancio anno 2013;



PRENDERE ATTO del Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), emesso dalla Ditta

RICCI' S.r.l. (CT), ai sensi dell'alt 6 del DPR 207/2012, registrato al prot. N. 0004479/2013, del

21/03/2013.

IL DIRETTORE DELLO STAFF

(Dr. Giovanni Annint

IL DIRETTORE SANITARIO

(Dott. ssa Marinella lenna)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott.ssa RosaVid D'Ippolito)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

( Dott. Angèjò Pellicano)

IL SEGRETARIO


